

台灣透析技術學會 函

聯絡地址:高雄縣鳥松鄉大埤路 123 號 承辦人:王姵穎 電話:0921-158-607

受 文 者:台灣透析技術學會會員

發文日期:民國107年12月3日

發文字號:台透析〈郭〉字第 107020 號

速 别:普通件

密 等:普通

附 件:

主 旨:敬請會員繳交108年度(1~12月)常年會費新台幣壹仟

元整,以利會務推展,請查照。

說 明:

一、依據本會章程第三十條、三十一條規定辦理。

二、敬請於108年3月31日前繳交108年度常年會費壹仟元整。

三、敬請以透析院所為單位,統一繳交至本會出納組(蔡菁文小姐 0921-158-607)。

四、郵政劃撥帳號: 42255013

帳 號 戶 名:台灣透析技術學會。

請註明『繳交108年度常年會費』。

※本會網頁已設置,請各位會員瀏覽【台灣透析技術學會】網頁查詢各項訊息並登入查詢會員資料是否有無錯誤可自行修改。請各位會員善用本會網頁以免影響您的權利。有關網頁任何問題請電洽 0921158607。

台灣透析技術學會網址:<u>http://www.tsdt.org.tw</u>

理事长郭麗雀